

**Kongens Kvarter 9, Taulov ApS**

**Ryttervangen 18, 7323 Give**

---

**Årsrapport for**

**2019**

---

**CVR-nr. 40 44 30 53**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2020.

---

**Poul Erik Andersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 11. april - 31. december 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kongens Kvarter 9, Taulov ApS Ryttervangen 18 7323 Give
	CVR-nr.: 40 44 30 53
	Stiftet: 11. april 2019
	Regnskabsår: 11. april 2019 - 31. december 2019 1. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Poul Erik Andersen, Meldrupvej 20, 8700 Horsens, Formand Per Henriksen, Sølundsgade 39, 8700 Horsens Chresten Moos Petersen, Østerled 17, 7171 Uldum Kurt Therkelsen, Æblehaven 3, Hedegård, 7323 Give Morten Kjær Popp, Gabelsparken 6, 6740 Bramming
<b>Direktion</b>	Per Henriksen, Sølundsgade 39, 8700 Horsens, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
<b>Advokatforbindelse</b>	Jyske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive ejendomsinvestering og dermed beslægtet formål.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -9.224 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Der er endnu ikke påbegyndt byggeaktivitet i selskabet, men dette forventes i 2020.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	11/4 2019 - 31/12 2019
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.670</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-128
<b>Resultat før skat</b>	<b>-11.798</b>
Skat af årets resultat	2.574
<b>Årets resultat</b>	<b>-9.224</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-9.224
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-9.224</b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Udskudte skatteaktiver	2.574
Tilgodehavender i alt	<u>2.574</u>
Likvide beholdninger	<u>43.202</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>45.776</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>45.776</u></b>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	<u>-9.224</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>40.776</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>45.776</u></b>

**Noter**

---

	11/4 2019 - 31/12 2019
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	128
	<u>128</u>
	<u>31/12 2019</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 11. april	50.000
	<u>50.000</u>
<b>3. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	-9.224
	<u>-9.224</u>